
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2022/04758, de fecha 14 de 
septiembre de 2022. 

DECRETO LISTA DEFINITIVA SELECCION CONDUCTOR (BOLSA)

En cumplimiento de lo dispuesto en la base undécima de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Conductores, cuyas bases fueron 
aprobadas por Decreto de Alcaldía de 9 de mayo de 2022; habiendo 
finalizado el plazo de presentación de alegaciones con fecha de 28 de junio 
de  2022.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Admitir las solicitudes de subsanación de D. Fernando Calle 
Santiago y D. Juan Molina Ruiz, por cuanto subsanan los motivos por lo que 
fueron excluídos.

SEGUNDO: Desestimar la solicitud de D. Rafael Jiménez Monge para la 
ampliación del plazo de presentación de instancia, dado que la convocatoria 
ha sido publicada en el Tablón de anuncios y en la Web Municipal, conforme 
a las bases de la convocatoria.

TERCERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

***6902** Gutiérrez Escalera Carlos

***7372** Calle Santiago Fernando

***3378** Molina Ruíz Juan

C
S

V
: 

07
E

60
02

63
F

71
00

Y
7Z

2T
6B

1S
2Y

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600263F7100Y7Z2T6B1S2Y1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/09/2022 10:30:39

EXPEDIENTE ::
2022032422000707

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 3



2

B) EXCLUIDOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSION

***9300** Romero Díaz José 02,03

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No declara (en la solicitud) reunir los requisitos de la convocatoria

2.- No aporta la titulación exigida en la convocatoria

3.- No aporta el permiso de conducir exigido en la convocatoria

CUARTO: Se nombran a los titulares y suplentes del Tribunal calificador, 
conforme a la base séptima de la convocatoria, que queda como sigue:

PRESIDENTE:

Titular: D. Joaquín Moreno Pérez

Suplente: D. Rafael Molina García

VOCALÍAS:

1º Vocalía:

Titular:  D. Joaquín Sáez Gómez

Suplente : D. Fernando Domínguez Ramírez

2ª Vocalía:

Titular: D. Juan Manuel Rodríguez Apresa

Suplente : D. Andrés Hiruelo Benítez

SECRETARÍA:

Titular:  Dª. Ana M.ª Anaya Medina

Suplente: Dª. Isabel M.ª Márquez Pernía 

QUINTO: La fecha para la realización del primer ejercicio de que consta 
esta selección será el día 6 de octubre de 2021 a las 12:00 horas en la 
Biblioteca Municipal ubicada en C/ Alvarez Quintero, n.º 39. Los aspirantes 

C
S

V
: 

07
E

60
02

63
F

71
00

Y
7Z

2T
6B

1S
2Y

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600263F7100Y7Z2T6B1S2Y1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/09/2022 10:30:39

EXPEDIENTE ::
2022032422000707

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 3



3
deberán asistir provistos del D.N.I.

SEXTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón Municipal y a 
título informativo en la web de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

63
F

71
00

Y
7Z

2T
6B

1S
2Y

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600263F7100Y7Z2T6B1S2Y1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/09/2022 10:30:39

EXPEDIENTE ::
2022032422000707

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 3


